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Ändringar i kapitel 3 Mästerskaps- och rekordbestämmelser 
Svenska Simförbundets regelkommitté har beslutat att göra ändringar i Stadgar och 
tävlingsbestämmelser, kapitel 3 Mästerskaps- och rekordbestämmelser enligt bilaga.  

Ändringarna träder omedelbart i kraft. 

 

 

 

 
Enligt uppdrag 
 

Mikael Jansson 
Förbundschef 

 
 
 
 
Bilaga: Ändringar i kapitel 3 Ändringar i Mästerskaps- och rekordbestämmelser 
 
Kursiv text i bilagorna är kommentarer som inte ingår i regeltexten. 
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Som en följd av diskussioner och beslut vid Svenska Simförbundets (SSF) årsmöte 2018 beslutade 
SSF:s styrelse med stöd av regel 110 att inleda en försöksverksamhet med tävlingssamverkan i 
lagsimning vid mästerskap.  

Bakgrunden till beslutet var att mindre föreningar hade svårt att bilda lag i lagsimning som 
uppnår de stipulerade kvaltider som gäller för mästerskapen. Att tillåta att två föreningar 
samverkar kring ett lag i lagsimning möjliggör att simmare som representerar olika föreningar 
tillsammans kan bilda ett lag och delta i mästerskap utan att behöva göra ett föreningsbyte.  

Försöket gällde till en början under 2019 men på grund av den rådande pandemin beslutade SSF: 
styrelse att försöket för simningens del skulle förlängas samt att även masters och 
parasimningen skulle omfattas av försöksverksamheten som gäller till 31 december 2022. 

SSF:s styrelse har i beslut uppdragit till Regelkommittén (RK) att ta fram ett beslutsunderlag för 
att ta fram ett förslag till regler för tävlingssamverkan som sedan ska implementeras i ordinarie 
regelverk. 

RK har berett ärendet och kommit fram till följande förslag till regelverk. Reglerna för 
tävlingssamverkan ska enligt RK:s uppfattning införas i kapitel 3 (Mästerskaps- och 
rekordbestämmelser) eftersom det endast är under mästerskap som tävlingssamverkan kan 
komma i fråga. I förslaget som kommer att bli regel 306 ingår regler för tävlingssamverkan 
gällande simning, masters och parasimning. Nuvarande regel 306 och framåt omnumreras. 

 

306 Samverkan i lagsimning 

Samverkan i lagsimning kan ske i simidrotterna simning, masterssimning och parasimning. 

I svenska mästerskap (SM) och svenska juniormästerskap (JSM) i kort- och långbana, svenska 
ungdomsmästerskap (Sum-Sim) i långbana samt distriktsmästerskap för juniorer och seniorer 
(DM/JDM) kan samverkan ske mellan två föreningar i lagsimningsgrenar. 

Samverkan gäller även för masters- och parasimning i motsvarande mästerskap. 

Masters-SM, Para-SM, SM, JSM och Sum-Sim är att betrakta som skilda mästerskap även vid 
samarrangemang. Tävlingssamverkan gäller för varje mästerskap var för sig. 

En förening får samverka med högst en förening under det aktuella mästerskapet. 

Samverkan mellan två föreningar förutsätter att ingen av dessa föreningar har ett enskilt 
föreningsslag anmält till den aktuella grenen. För masterslag innebär tävlingssamverkan i en 
lagsimningsgren att ingen av de två samverkande föreningarna kan ha ytterligare lag, även i en 
annan åldersklass, anmälda i den gren där samverkan sker. 

I svenska mästerskap och svenska juniormästerskap i kort- och långbana samt svenska 
ungdomsmästerskap i långbana får inte en förening, som kan skapa ett lag med egna simmare 
vilka klarar kvaltiden i en lagsimningsgren, samverka med en annan förening i den grenen. 
Endast simmare som är tillgängliga för föreningen under mästerskapet ska ingå i underlaget för 
att beräkna om föreningen klarat kvaltiden. 

Ett kombinerat lag ska anmälas till aktuella lagsimningsgrenar i samband med ordinarie anmälan 
till mästerskapet. Det kombinerade laget tävlar under beteckningen förening A / förening B. 

Det kombinerade laget ska för deltagande ha uppnått stipulerad kvaltid enligt regel 305.1. 
Kvaltiden räknas ut genom att addera de ingående lagmedlemmarnas individuellt noterade tider 
under kvalificeringsperioden. 

Ett anmält kombinerat lag kan inte ändras till ett enskilt föreningslag under pågående 
mästerskap. Att ersätta en lagmedlem med en annan som skulle innebära att de enskilda 



SSF kungörelse 2023/8 bilaga 

lagmedlemmarna skulle komma att representera en och samma förening innebär ändock att 
laget tävlar som det anmälda kombinerade laget i grenen. 

Ett kombinerat lag kan erövra mästerskapsmedalj, dock kan laget inte erhålla några 
mästerskapspoäng då dessa förfaller. 

Deltagande i ett kombinerat lag innebär inte att ett föreningsbyte skett enligt regel 206. 
Lagmedlemmarna behåller således sin individuella föreningsrepresentation. 
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